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Nr 561

Av herrar Boo och Larsson i Borrby, om rätt för borgerlig pri
märkommun och landstingskommun att bevilja an
slag till politiskt parti för viss informationsverksam
het.

(Lika lydande med motion nr 451 i Första kammaren)

Under de senaste åren har i olika sammanhang frågan om formerna för 
den kommunala informationen aktualiserats. I princip har diskussionen 
begränsats till två områden, nämligen

1) den av pressen, radion och TV s. a. s. i egen regi och på eget initiativ 
bedrivna informationen och

2) kommunernas egen information, som kan avse såväl fortlöpande in
formation till pressen, radion m. fl. medier som information till allmän
heten i egen regi exempelvis via kommunala publikationer, filmer och infor
mationsmöten.

Vi anser att samtliga dessa former för information har den allra största 
betydelse och förtjänar att på allt sätt främjas och vidareutvecklas.

Vi har emellertid också den uppfattningen att de politiska partierna har 
en betydelsefull uppgift när det gäller att sprida information rörande den 
kommunala verksamheten. Sådan information sker också i regi av samt
liga politiska partier men måste på grund av bristande ekonomiska resurser 
i stort sett begränsas till valtillfällena.

De växande kommunala uppgifterna, de allt större kommunala enheter
na m. fl. skäl talar för att en förbättrad kommunal information måste 
komma till stånd om en önskvärd förståelse för och kännedom om den 
kommunala verksamheten skall kunna befästas och vidareutvecklas. Det 
är problem som måste uppmärksammas i den traditionella informationen 
men som inte minst de politiska partierna måste beakta.

Vi vill därför föreslå,
att riksdagen måtte besluta uttala att beviljande av an

slag till politiskt parti för bedrivande av kommunal infor
mation och opinionsbildning är en angelägenhet för s. k. 
borgerlig primärkommun och landstingskommun.

Stockholm den 26 januari 1968

Karl Gust. H. Boo (ep) Einar Larsson (ep)
i Borrby


